ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
JARDIM DE INFANCIA ADNAN GARCIA

Ofício nº 003/2024

Graccho Cardoso/SE, 17 de maio de 2024

À Vossa Senhoria
Clezimary do Nascimento
Secretária Municipal de Educação

Senhora Secretária,

           Cumprimentando-a  cordialmente,  venho  através  deste,  informar  que  nos  anos
2021,2022,2023 e 2024 não houve lista de espera, na referida escola.

Atenciosamente,

Areta Flávia dos Santos
DIRETORA

		2024-05-17T11:23:47-0300